PacnucaHue aBumxeHns NPUropoAaHbLIX nNoe3noB Ha

CtaHuuma N'ybaxa-lMaccaxupckas

OT CTaHuun YycoBckas

Ne noe3pa CoobLieHue
6161 YycoBckas — Kusen
6165 YycoBckas — Kusen

Ha CTaHUWO YyCcoBCKa4

Ne noe3pa CoobLieHue
6168 Knsen — Yycosckas
6162 Knsen — Yycosckas

Bpems
npuobITUA

09:48
07:48

19:12
17:12

Bpems
npuobITUA

08:25
06:25

15:08
13:08

Bpems

oTnpaBJieHus

09:49
07:49

19:13
17:13

Bpems

oTnpaBJieHus

08:26
06:26

15:09
13:09

I HU KypCUpOBaHUSA

exeangHeBHO

exeangHeBHO

I HU KypCUpOBaHUSA

exeangHeBHO

exeangHeBHO


https://ppk59.ru/trains/6161_0_9607473_g24_4
https://ppk59.ru/trains/6165_0_9607473_g24_4
https://ppk59.ru/trains/6168_0_9607463_g24_4
https://ppk59.ru/trains/6162_0_9607463_g24_4

