Станция Губаха-Пассажирская

от станции Чусовская

№ поезда	Сообщение	Время прибытия	Время отправления	Дни курсирования
6161	Чусовская — Кизел	09:48 07:48	09:49 07:49	ежедневно
6165	Чусовская — Кизел	19:12 17:12	19:13 17:13	ежедневно

на станцию Чусовская

№ поезда	Сообщение	Время прибытия	Время отправления	Дни курсирования
6168	Кизел — Чусовская	08:25	08:26	ежедневно
		06:25	06:26	
6162	Кизел — Чусовская	15:08	15:09	ежедневно
		13:08	13:09	